

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220500158  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 3. Mai 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220500195 vom 03.05.2022; Ihre Referenznr.: 2220707;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100070		<b>GEKA EK 123 Lichtscheibe links/rechts</b> GEKA EK 123 Lichtscheibe links/rechts, für Kennzeichenlicht H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,36	8,72
3	100241		<b>ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte</b> ASPÖCK Fogpoint Nebelschlussleuchte, mit Metallhalter für 1 Schraube H: 84 x B: 85 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	5,20	5,20
4	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	4,67	9,34
5	80626		<b>Stoßdämpfer f. 150 V,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	37,93	37,93
6	40541		<b>Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 3,5</b> Zurrgurt mit Ratsche, Breite 25 mm, Länge 3,5 400 daN, Flachhaken mit Federsicherung, für Stäbchenzurrchiene Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	1	Stück	7,15	7,15
8	202201		<b>Rechteck-Schlitzöse, 8 x 38 x 10,3 mm</b> Rechteck-Schlitzöse, 8 x 38 x 10,3 mm, Stahl	15	Stück	0,31	4,65

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220500158

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
9	40258		<b>FBS Zurrmulde, rechteckig, 90 x 130 x 17 mm</b> FBS Zurrmulde, rechteckig, 90 x 130 x 17 mm, 2000 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	6,93	27,72
10	40289		<b>Bordwandhalteseil 300 mm</b> Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,04	2,08
11	30065		<b>Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, m. Holzeinlage</b> Bootsauflage, 198 x 300 x 39 mm, mit 2 Einschlagmuttern M10 (Abstand 150 mm), Polyurethan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	18,69	37,38
12	701542		<b>Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S</b> BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,37 kg	4	Stück	4,97	19,88
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>160,05</b>
19% MwSt.							30,41
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>190,46</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,1260



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220500158

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland